- El pressupost base de licitació, IVA exclòs. 

El pressupost base de licitació de la contractació desglossat és el següent: 

El pressupost base de licitació de la contractació, formulat en termes de preus unitaris, 
es fixa en la quantitat de cinquanta-un mil euros (51.000,00 €) IVA inclòs. 

L’IVA que correspon aplicar és del 21% i ascendeix a la quantitat de vuit-mil vuit-cents 
cinquanta-i-un euros amb vint-i-quatre cèntims (8.851,24 €). 

El preu unitari màxim de licitació s’estableix pels imports següents: 

Producte Unitats  Import preu